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HEALTH LABS SmartMe wsparcie zdrowia i kondycji skóry
płyn o smaku bananowo-pomarańczowym 250 ml
 

Cena: 104,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS 4US SmartMe płyn 250 ml NEWwsparcie zdrowia i kondycji skóryochrona przed stresem
oksydacyjnymwydobycie naturalnego pięknaodpowiedni dla weganWYSOKA WCHŁANIALNOŚĆDzięki aktywnej biologicznie formie
składników o wysokiej wchłanialności, suplement diety SmartMe uzupełnia codzienną dietę w kwasy tłuszczowe Omega 3 (ALA),
witaminę A, E i D.Zalecane spożycie5 ml dziennie (1 łyżeczka) po posiłkuWażnePrzechowywać w suchym i przewiewnym miejscu. Po
otwarciu opakowania przechowywać w lodówce lub w temperaturze poniżej 5°C i spożyć w okresie 2 miesięcy.Bioestry kwasów
tłuszczowych zawarte w oleju SmartMe mogą wchodzić w reakcję z tworzywami sztucznymi i rozpuszczać niektóre z nich. Dlatego olej
SmartMe należy przechowywać w oryginalnej, szklanej butelce lub innym szklanym opakowaniu.Suplement diety powinien być
przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.Suplement diety przeznaczony dla zdrowej
populacji osób dorosłych do 75 roku życia. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH) D we krwi oraz konsultacja
wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.SkładnikiEstry etylowe wyższych kwasów tłuszczowych o wysokiej zawartości niezbędnych
nienasyconych kwasów tłuszczowych omega‑3, -6, -9, aromaty (pomarańczowy, bananowy), witamina E (EVNol SupraBio™-mieszanina
tokoferoli i tokotrienoli), witamina A (palmitynian retinylu), witamina D (cholekalcyferol).ProducentHealth Labs Care Spółka z
ograniczonąodpowiedzialnością Sp. k.ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok
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